Nội dung chi tiết tài sản, chất lượng, số lượng theo biên 

bản kê biên, xử lý tài sản ngày 14/5/2025 của Cục Thi hành án dân sự tỉnh Kiên 

Giang. Công trình là khách sạn chưa thực hiện thủ tục hoàn công. 

Chú ý: khách sạn này chưa làm thủ tục hoàn công. 

Giá khởi điểm là: 48.000.000.000đ (bốn mươi tám tỷ đồng). 

Giá trên chưa bao gồm các khoản thuế, phí liên quan đến chuyển quyền sử 

dụng đất. 

3. Thời gian, địa điểm xem tài sản đấu giá: Xem tài sản trong giờ hành chính, 

trong 03 ngày làm việc kể từ ngày 25/6/2025 đến hết ngày 27/6/2025. 

Địa điểm xem tài sản đấu giá: